关于举办2011年秋季校园招聘活动月                  首场大型招聘会的通知

校属各单位：
为了更好的服务毕业生和用人单位，给毕业生和用人单位进行双向选择提供尽可能多的机会，学校定于2011年10月—12月举办校园秋季招聘活动月，并于10月22日9:00-17:00在南校区图书馆举办“2011年秋季校园招聘活动月首场大型招聘会”，现将有关事项通知如下：
1、各教学院要及时做好毕业生的宣传发动工作，积极组织本学院毕业生参加供需见面会。
2、毕业生凭学生证和协议书进入会场，非毕业生谢绝入内。
3、各学院党政领导、辅导员和毕业班班主任要深入现场了解情况，加强与用人单位的沟通，切实为用人单位和毕业生提供帮助。
4、各教学院、机关处室领导以及全体教职员工广泛发动、主动联系新老关系单位，积极邀请用人单位来校招聘毕业生。
5、用人单位招聘信息每天都在更新，请大家随时关注就业网，及时了解相关信息。
6、毕业生供需见面会会务组设在大学生就业指导与服务中心。联系人：巢炜，联系电话：0731-58291224、13975219997。

二○一一年十月十九日

附件一：
首场大型招聘会参会单位一览表
	序号
	单位名称
	需求计划

	1
	长沙新东方学校
	少儿英语教师(10人)、  少儿作文老师（5人）

	2
	湖南梦洁家纺股份有限公司
	储备零售经理、商务专员、花型设计师、套件设计师、芯类产品设计师、面料设计师、饰品设计师

	3
	湖南寐家居科技有限公司
	零售主管、业务主办、包装/平面设计、产品设计、空间设计

	4
	深圳市北科联药业科技有限公司
	办公室文员  3名 基建工程部人员基地建设人员宣传部人员 前台  1名 打字员 1名新药研发人员3名

	5
	潇湘壹号大酒店
	中餐服务员、西餐服务员、大堂吧服务员、传菜员、咨客、行李生、棋牌服务员、房务员、PA员、保安员

	6
	长沙扬翔饲料有限责任公司
	生物工程3人 生物科学3人 生物技术3人

	7
	湖南卡卡电子商务有限公司
	管理创业班（50人）、前台、接待、销售（20人）、汽车美容、维修、快修快保技师（20人）

	8
	青田瑞浦科技有限公司
	储备干部 （各公司、部门管理人员和技术骨干）15人、文员（10人）

	9
	长沙市雅博教育咨询有限公司

	10
	浙江青山钢铁有限公司
	技术员若干名，男性，机械、电气、机电类专业，本科以上学历、经理助理1名，性别不限，经济、管理类专业，本科以上学历，形象佳、配算员2名，男性，化学、化工类专业，大专以上学历，本科学历尤佳、安全员若干，性别不限，安全、环境类专业，本科学历优先、统计员1名，男性，专业不限，大专以上学历、人事专员1名，性别不限，人力资源、管理类专业优先，大专以上学历、连铸操作工3名，男性，冶金、机电类专业，本科以上学历、会计若干，男性优先，财会类专业、质量技术员1名，性别不限，金属材料、材料成型类专业，本科以上学历，形象气质佳者优先、分析技术员1名，性别不限，分析化学专业优先，化工类专业亦可，本科以上学历，形象气质佳者优先

	11
	潇湘职业学院

	12
	东莞市龙顺自动化科技有限公司
	软件工程师  数名

	13
	法国欧尚超市集团舟山店
	商业处见习经理（5名）

	14
	方正证券
	区域经理、客户经理和储备学员  若干名

	15
	长沙市新声代电子有限公司

	16
	云南建工安装股份有限公司公司
	电气自动化15本科、工程造价15本科、给排水8本科、机械8本科、焊接5本科、土木工程8本科、化学工程5本科、应用物理2本科、冶金工程3本科、暖通5本科、热能与动力3本科、物流8本科、安全工程8本科、经济管理3本科、人力资源管理3本科、中文、历史、法律等文科专业4本科、计算机、信息化管理2本科

	17
	长沙康信知识产权代理有限公司
	专利代理人、专利代理工程师 6名、知识产权顾问10名、商标律师2名、律师助理4名、售后专员3名、运营部管理员1名、电话营销员10名

	18
	长沙诺贝贝摇篮教育集团

	19
	湖南中岸生物药业有限公司
	生产技术员 招聘人数：10名   质量检验员（QC）招聘人数：2名   销售人员招聘人数：5名

	20
	沃雷文集团
	技术支持工程师：6名、技术销售代表：2名、供应链专员：1名，女

	21
	浙江十足商贸有限公司
	储备店长20大专及以上学历、储备财务10、储备采购5、储备市场营销5、储备人事管理6具有相关专业，大专以上、储备信息管理5具有相关专业，大专以上

	22
	江苏至善教育投资管理有限公司
	管培生（见习校区主任/校长）"985""211"高校应届毕业生 管理类相关专业优先  10人  教务管理（学习分析师、学习管理师）专业不限  心理学、文、史、哲、社会学、工商管理、行政管理专业优先 15人  专职教师（语、数、外、化、物）专业不限英语、统计学、数学、等专业优先   20人  市场专员 专业不限市场营销、工商管理等专业优先10人  人事专员/财务 人力资源专业  审计学、会计学、财务管理专业优先15人

	23
	深圳市飞荣达科技股份有限公司
	品保部10机械/机电/模具设计/工业工程及相关专业、工程部6机械类专业/高分子材料、生产部12机械/管理类专业、销售部28市场营销/国际贸易/商务英语

	24
	湖南政道志远房地产经纪有限公司
	房产经纪人（储备主管）、分店秘书(工作地点：长沙市   招聘人数：2人)、法务助理(工作地点：长沙市招聘人数：2人)、人事助理  (工作地点：长沙市招聘人数：2人)

	25
	江西博微新技术有限公司
	 C＋＋开发工程师、JAVA开发工程师、客服专员、造价技术工程师

	26
	湘潭市新大粉末冶金设备制造有限公司

	27
	东莞市鸿业工程建设监理有限公司
	建筑工程 20人、道路与桥梁工程5人、给排水工程2人

	28
	长沙新长福餐饮管理有限公司
	营业主管：6名，限女性，大专学历、储备干部：6名，限女性，大专学历、咨客：5名，限女性

	29
	天乐健健康连锁机构康福源保健品营销公司
	营销经理3人营销代表10人营业员10人讲师10人主持人1人
兼职专家2人聘人事主管聘人事专员

	30
	长沙天星教育咨询有限公司

	31
	中山市松德包装机械股份有限公司
	法律事务代表1名、证券部职员1名、董事长助理1名  金融、经济管理、法律专业

	32
	迅达科技集团股份有限公司
	会计学5名、市场营销10名、人力资源管理1名

	33
	湖南南芙蓉国企业集团有限公司
	适合专业：模特、空乘、酒店旅游、餐饮、市场营销、文秘、公共管理、经济、外语、会计、计算机若干

	34
	武汉华腾有限公司
	储备干部8名、驻店营业员15名、见习人事2名

	35
	衡阳宇恒高新科技有限公司
	测控技术与仪器2名、园林1名、电子信息工程2名、机械设计制造及其自动化1名

	36
	湘潭市晶都酒店

	37
	湖南江麓实业发展有限公司

	38
	町洋机电（中国）有限公司
	机械设计制造及自动化、材料成型及控制工程各20名

	39
	湖南金证投资咨询顾问有限公司
	电气工程及其自动化5名、计算机科学与技术2名、人力资源管理2名、机械设计制造及其自动化2名

	40
	深圳市塑源实业有限公司——上海分公司
	化学化工专业优先

	41
	宁波力盟工业有限公司
	营销、物流、机械、管理专业

	42
	嘉兴晶钻英语培训学校
	英语专业（硕士1人）

	43
	安徽江淮专用汽车有限公司
	机械设计制造及其自动化6名、电气工程及其自动化2名、工商管理1名、市场营销3名

	44
	湖南沃森电气科技有限公司
	业务经理10名、驻外业务经理18名、市场专员、结构工程师、售后服务工程师、销售助理若干名。

	45
	上海金甚生物科技有限公司
	客户代表 销售工程师 储备干部 助理 维修工程师 市场策划

	46
	嘉兴富悦大酒店
	经贸3名、市场营销2名、旅游管理5名、综合英语2名、工商管理2名

	47
	湘潭市金科实业有限公司
	化工、有色冶金及相关专业10名

	48
	湖南吉祥石化科技股份有限公司

	49
	湖南第一工业设计院
	采矿工程5男硕士机制2男硕士电气工程3不限本科及以上发输变电、供配电建筑学3男本科及以上城市规划2男本科及以上给排水2男本科及以上

	50
	桂林电器科学研究院

	51
	湖南友谊投资咨询集团
	市场营销20名、财务审计10名、评估人员5名、信用评级
管理咨询20名、工程监理工程造价5名

	52
	伟易达电子产品(深圳)有限公司

	53
	全创科技有限公司
	储备干部若干

	54
	长沙远大集团有限公司
	售后工程师、国际销售经理、暖通设计师、建筑设计师、工艺质检员、商务接待、法务助理、财务助理

	55
	广东大地通讯连锁服务有限公司
	储备店长30名、客户代表40名、门店核算员15

	56
	湖南省煤田地质局第五勘探队
	勘查技术与工程

	57
	靖远集团有限公司
	安全工程10人、采矿工程15人、地质测量10人、矿山机电20人

	58
	湘潭市亲和力旅游国际
	导游若干名、销售经验若干名

	59
	美国苹果服饰(杭州萨钦特服饰有限公司)
	专业:市场营销,  工商管理  电子商务 对服装有兴趣的,有责任心,男女不限

	60
	今安集团西迪欣科技有限公司
	营销储备区域经理、市场营销代表、市场医宣员、优秀实习生若干

	61
	广东大地通讯连锁服务有限公司
	储备店长30名客户代表40名门店核算员15名门店仓管员15名

	62
	湖南省煤田地质局第三勘探队
	勘查技术与工程5名

	63
	安徽省皖北煤电集团有限责任公司
	采矿工程20人、安全工程25人、地下岩土工程10人、地质工程5人、机械工程及自动化10人、测绘工程10人

	64
	云南白药集团健康产品事业部
	销售15人（男11人，女4名）

	65
	高斯贝尔

	66
	星沙华天大酒店

	67
	湖南湘海国际船舶管理有限公司

	68
	湖南省忠诚科技企业管理顾问有限公司
	计算机科学与技术2人、汉语言文学5人、经贸英语5人、经济学5人、市场营销10人、人力资源2人、工商管理10、国贸5人、

	69
	安徽海螺集团有限责任公司

	70
	湘潭市高新区海天宾馆九禧会
	市场营销1人 工商管理2人 旅游管理2了人

	71
	江西丰龙矿业有限责任公司
	采矿工程10人 电气工程及其自动化10人 自动化6人 人力资源管理2人 安全工程 8人

	72
	安徽国投新集能源股份有限公司
	采矿工程60人 安全工程19人 土木工程（岩土地下方向）20人电气工程及其自动化 25人 机械设计制造及其自动化10人 临床医学等36人

	73
	重庆大学城市学院

	74
	株洲康福源保健品营销有限公司
	人事专员1人 业务员/ 储备干部10人 文案策划1人 仓库管理4人

	75
	广东宝莱特医用科技股份有限公司
	电子类、计算机类、信号处理类、生物医学工程（电子方向）、数学类 1、临床工程师  (工作地点:珠海)2、市场专员  (工作地点:珠海)(临床专业)3、硬件开发工程师  (工作地点:珠海) （研究生）4、软件开发(工作地点:珠海)5、软件测试工程师   (工作地点:珠海)6、算法工程师  (工作地点:珠海) （研究生）7、销售工程师  (工作地点:全国各办事处)8、技术资料工程师  (工作地点:珠海)9、嵌入式研发工程师  (工作地点:珠海) （研究生）10、认证注册工程师 （工作地点：珠海）11、海外客服工程师 （工作地点：珠海）

	76
	长沙众强科技开发有限分公司
	嵌入式软件工程师 3名、嵌入式硬件工程师  3名、电气工程师2名、机械工程师2名、质检工程师 2名、发电机组电气工程师2名、工程督导（项目经理）3名、网络工程师2名、资料员1名、电子硬件工程师2名、电子软件工程师2名、技师    1名、总经理助理  1名

	77
	湖南多喜爱家纺股份有限公司
	市场营销20、财会10

	78
	娄底职业技术学院
	建筑学、软件工程

	79
	中国煤炭水文地质局

附件二：

       2011年秋季校园招聘活动月专场招聘安排表（部分）
	序号
	招聘会名称
	时间
	地点

	1
	天乐健健康连锁机构
	10月18日
	一教204

	2
	中域电讯连锁集团
	10月18日
	一教104

	3
	广州城市之星物流招聘会
	10月18日
	南校图书馆招聘教室

	4
	湖南镭目科技有限公司
	10月18日
	南校图书馆招聘教室

	5
	浙江三花控股集团
	10月18日
	五教109

	6
	冀中能源峰峰集团有限公司
	10月18日
	一教106

	7
	东莞市雅康精密机械有限公司
	10月18日
	五教209

	8
	中铁十一局
	10月18日
	一教105

	9
	神华宁夏煤业集团
	10月18日
	南校图书馆招聘教室

	10
	臻鼎科技控股股份有限公司（深圳厂区）
	10月19日
	南校图书馆招聘教室

	11
	湘潭宝泽汽车销售服务有限公司
	10月19日
	南校图书馆招聘教室

	12
	亿丰(东莞)制帘有限公司
	10月19日
	一教104

	13
	富士康科技集团
	10月20日
	南校俱乐部

	14
	大唐华银攸县能源有限矿业分公司
	10月20日
	南校图书馆招聘教室

	15
	湖南湘雅医药有限公司
	10月20日
	南校图书馆招聘教室

	16
	北京中翰仪器有限公司
	10月20日
	一教104

	17
	金发科技股份有限公司
	10月21日
	南校图书馆招聘教室

	18
	湖南省第三工程有限公司
	10月21日
	一教104

	19
	浙江万丰奥特控股集团
	10月21日
	一教104

	20
	深圳市塑源实业有限公司
	10月23日
	一教104

	21
	广东宝莱特医用科技股份有限公司
	10月23日
	南校图书馆招聘教室

	22
	深圳市瑞凌实业股份有限公司
	10月23日
	南校图书馆招聘教室

	23
	浙江省交通工程建设集团有限公司
	10月24日
	南校图书馆招聘教室

	24
	伊利集团
	10月24日
	待定

	25
	广东大地通讯连锁服务有限公司
	10月25日
	一教104

	26
	深圳市一博科技有限公司
	10月25日
	待定

	27
	群硕软件
	10月25日
	南校图书馆招聘教室

	28
	浙江一鸣食品股份有限公司
	10月26日
	南校图书馆招聘教室

	29
	台达电子（郴州有限公司）
	10月26日
	南校图书馆招聘教室

	30
	浙江杰克控股集团
	10月26日
	南校图书馆招聘教室

	31
	恒天九五重工有限公司
	10月26日
	一教104

	32
	中交四航局第三工程有限公司
	10月27日
	南校图书馆招聘教室

	33
	深圳市雄韬电源股份有限公司
	10月27日
	一教104

	34
	深圳芒果网有限公司
	10月27日
	南校图书馆招聘教室

	35
	深圳富安娜安居用品股份有限公司
	10月31日
	一教104

	36
	长城汽车股份有限公司
	10月31日
	南校图书馆招聘教室

	37
	诺基亚通信有限公司东莞分公司
	10月31日
	南校图书馆招聘教室

	38
	广东全通教育股份有限公司
	11月1日
	一教104

	39
	深圳海亿达能源科技股份有限公司
	11月1日
	一教104

	40
	中财集团化学建材长沙工业园
	11月2日
	南校图书馆招聘教室

	41
	株洲教育系统专场招聘会
	11月5日
	北校区图书馆

	42
	海航集团西部航空有限公司
	11月7日
	南校图书馆招聘教室

	43
	深圳市中海建设监理有限公司
	11月14日
	南校图书馆招聘教室

	44
	北京长信通
	11月16日
	一教104

	45
	广东新邦物流有限公司
	11月17日
	南校图书馆招聘教室

	46
	东莞泰德照明科技有限公司
	11月18日
	一教104

	47
	华仪电气股份有限公司
	11月18日
	一教104

	48
	深圳新望达电子股份有限公司
	11月18日
	一教104

	49
	深圳正弦电气有限公司
	11月24日
	一教104

	50
	北京金和软件
	11月24日
	南校图书馆招聘教室

	51
	雨润集团
	11月24日
	南校图书馆招聘教室

	52
	中交一公局
	待定
	待定

	53
	安徽海螺集团有限责任公司
	待定
	待定